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Visseuses électriques

Site Web EPA

- Système de couple contrôlé par courant
- Moteur sans balais basse tension
- Structure de protection ESD (décharge électrostatique)
- Pour machines à main et automatisées (démarrage externe)
- Neuf réglages de vitesse disponibles
- Fonction de commande de vitesse automatique à trois étapes
- Deux types de méthodes de mesure 

(Signal de rotation temps/moteur)
- LED d’indication à sept couleurs (sur la pointe de la visseuse)
- Deux ports de raccordement de signal d’E/S externe 

(commutation NPN ⇔ PNP, RS-232C)
- Divers réglages peuvent être configurés via un ordinateur 

(logiciel de réglage gratuit disponible sur le site Web de 
NITTO KOHKI)

- Fonction de comptage de vis intégrée

Contrôleur
DCC0241X-AZ

Trente réglages de couple 
différents peuvent être définis 

RM

YY

C G
W

Indication

LED

(type à contrôle par courant)
Modèle

DLV45C

Type à démarrage 
à levier 
DLV45C12L

Type à démarrage 
par poussée
DLV45C12P

B
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3. Fin du serrage

Lorsque la valeur de courant souhaitée 
(réglée via la valeur de couple correspon-
dante) est atteinte, la circulation du courant 

2. Pendant le serrage

La charge augmente pendant 
le serrage, et donc la quantité 
de courant autorisée augmente 

Couple

Valeur
 définie

Courant
élevé

Couple

Valeur
 définie

Coupure du
courant

Protection
ESD

Embout 
avec mise 
à la terre

Démarrage
à levier

Moteur
sans balais

Vitesse
variable

Basse
tension

1,2 Nm

1ère unité 4ème unité2ème unité

Couple

Valeur
 définie

Faible
courant

1. Démarrage du serrage

Au démarrage, une faible quantité 

Arrêt
progressif

Démarrage
par poussée

Démarrage
progressif

Équipé
de LED

1 2 3

Mécanisme du 
système de couple 

contrôlé par courant

Le réglage de 
couple et de serrage de

Couple

Réglage du couple  

Source d'alimentation

Méthode de démarrage  

Modèle  

Spécifications

Niveau de vitesse

Niveau de vitesse

(mm)
(mm)Vis autotaraudeuse

Vis mécanique

1,8 [3,97]

Utilisé (conforme à CEI61340-5-1)

RS-232C

40 V CC

(kg [lbs])

0,63 [1,39]

2,5 à 5,0

3,0 à 6,0

44

Défini automatiquement par réglage de couple

100 à 700

400 à 1200

0,6 à 4,5 [5,3 à 39,8]

Depuis contrôleur dédié

Accessoires standard

DLV45C12L-AY KEmbout DLV45C12P-AY K

(mm)

(kg [lbs])Poids

Type d'embout

Taille de vis

(W)

DCC0241X-AZ

Entrée du photocoupleur

Sortie du photocoupleur

Démarrage à levier Démarrage par poussée

Poids

Méthode du signal en série

Source d'alimentation de service

Méthode du signal de sortie

Tension de sortie

Tension d'entrée

Modèle

Vitesse en 
régime libre

Consommation électrique
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rRéglage de serrage

SOFT

Réglage de serrage

Protection ESD
 (décharge électrostatique)

Type sans balais
(type à contrôle par courant)

Modèle DLV45C

Attention

 

* 

Attention

 

* 

Attention

 

* 

3ème unité
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・・・・・・・・

5ème unité 30ème unité

・・・・・・・・

Réglage de serrage SOFT

portage en fonction de la valeur de réglage définie du couple, 

Réglage de serrage HARD

Deux modes de serrage sont disponibles en fonction de la pièce et des conditions de serrage. Déterminez le mode de serrage, 
la plage de couple et la vitesse de rotation en fonction des pièces, des vis et des conditions de fonctionnement réelles. 
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Niveau de vitesse
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1

Lv1 Lv2 Lv3 Lv4 Lv5 Lv6 Lv7 Lv8 Lv9

Neuf niveaux de 
réglage disponibles

50 60 70 80 90 100403020101
100

200

300

400

500

600

700

4

3

2

1

Réglages de serrage SOFT / HARD

(1200 tr/min)(1100 tr/min)(1000 tr/min)(900 tr/min)(800 tr/min)(700 tr/min)(600 tr/min)(500 tr/min)(400 tr/min)

* Lors de la mesure du couple avec un contrôleur de couple, utilisez un raccord souple (DLW4050) pour le réglage de serrage SOFT et un raccord dur (DLW4040) pour le réglage de serrage 
HARD. (Voir la page 9)

trente visseuses
peut être combiné en un seul.

Mémorise
trente

Chronologie

Plage de couple du réglage de serrage SOFT

Chronologie

Plage de couple du réglage de serrage HARD

Vitesse
Courant

Vitesse
Courant

Courant (couple) 
Valeur définie 

Courant (couple) 
Valeur définie 

Serrage de vis terminé 

Décélère en fonction de la 
charge, et le courant augmente 

Passe automatiquement en vitesse 
de rotation de portage une fois le 

Vitesse de rotation

Vitesse de 
rotation

Démarrage DémarragePortage PortageDécélération

Courant Courant

Temps Temps

en cours de travail
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Basse vitesse 
au démarrage

Le démarrage à basse 
vitesse permet de réduire 
les problèmes au démarrage et la qualité des travaux de serrage

Le serrage à basse vitesse à la 

-

-

-

SIGNAL : 800
TEMPS : 0,3 s.

SIGNAL : 1000
TEMPS : 0,5 s.

À l’arrêt, le temps/signal de rotation est effacé.

Limite supérieure
Erreur ErreurOK = Comptage

Deux types de 
méthodes de mesure

TEMPS

SIGNAL DU MOTEUR

Alimentation
à grande vitesse

Serrage 
à basse vitesse

Mode de réglage de serrage de vis simple
* En mode de réglage de serrage 
HARD, la vitesse de rotation est 
définie automatiquement en 
fonction du réglage de couple.

・

・

・

・

・

・
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・・・
Fin

Fin

CHPAT

des réglages automatique

mouvement

Lv5

Lv1

Lv9

Lv9

Lv9

OFF

ー
OFF

ー
Lv9

Lv1

Lv3

Lv8

Lv5

Lv9

OFF

ー
Lv7

Lv1

Lv7

Lv5

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

Combinaison jusqu’à 

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・
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OFF ROUGE JAUNE VERT

CYAN BLEU MAGENTA BLANC

CORRECT (PASS)INCORRECT (FAIL)

Comptage progressif

État en 
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+24 V CC

—

—
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Réglage facile avec le logiciel dédié

http://www.nitto-kohki.co.jp/e/prd/delvo/
Réglage des 

Réglage des

 Câble de communication
 (droit) DLW9092

Câble de communication (croisé)
DLW9093

   Modèle

DLS4220

DLS4221

DLS4222 *1

DLS4223 *1

DLS4224 *1

DLS4225

DLS4226

DLS4227

DLS4228

DLS4229

DLS4230

Ød

9.1

10,6

8

8,2

6,8

4,6

5,1

5,6

6,1

6,4

7,1

ØD

11

12,5

11

10

9

7

7

7

9

9

9

L1

5

5,5

5,3

5

25

25

25

25

25

25

25

L2

6

7

22

6

—

20

20

20

—

—

—

Longueur Embout applicable *2

—

—

Forme (type)

A

A

A

A

C

B

B

B

C

C

C

45

1

2

3

ØD

4

7

7

4

4

7

7

7

7

L

75

50

75

50

75

50

75

50

75

N° de pièce

TD20306

TD20308

TD20309

TD20316

TD20317

TD20319

TD20320

TD20327

TD20328

N° de pièce

TD08001

TD08002

TD07850

TD07851

TD07852

TD09344

TD09617

TD09345

TD09618

TD09619

TD09620

CH1

6.359
2330

Ø
D

Ø
7

L

9
23

Ø
D

L

6.35

N°

N°

45

7.
6

Ø
d

Ø
D

L2

L1

45

7.
6

Ø
d

Ø
D

L1

45

7.
6

Ø
d

Ø
D

L1

L2
Ø4

Ø7

logiciel dédié. 
Téléchargez-le gratuitement sur notre site Web.

divisé en plusieurs processus.
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DLW9017 DLW9019

DLP7401-K

Raccord souple
DLW4050

Raccord dur
DLW4040

Pour monter sur des machines 
de serrage de vis automatisées

Pour monter sur des machines 
de serrage de vis automatisées

Pour la mesure du couple 
de serrage SOFT

Permet de rallonger le câble entre 

Pour la mesure du couple 
de serrage HARD

de la vis

(droit)
DLW9092

PLC (séquenceurs) lorsque vous utilisez 

(croisé)
DLW9093

Permet de raccorder lorsque vous 

Poignée revolver
DLW2300ESD

Câble de raccordement 

DLW9078

pour transmettre des réglages

DLT1673A

DLW9310

DLW9091

(NK35BN 13×19×10×75) (NK35BN 13×19×10×75)

la visseuse adapté au serrage horizontal

Amérique du Nord
DLW9220

Europe
DLW9240

Royaume-Uni
DLW9250
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Dimensions extérieures

DLV45C12L-AY

DLV45C12P-AY

Peut être monté sur 
des robots de bureau, 
des robots cartésiens, 

etc.

34,3 [1,35"]

36,3 [1,43"]

238 [9,37"]

240 [9,45"]

7,7 [0,3"]

7,7 [0,3"]
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39

,5
[1
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Dimensions extérieures

53,8 [2,12"]

53,8 [2,12"]

Dia. de 6 [0,24"]

est monté

Régler avec 

Régler avec 

26
,7

[1
,0

5"
]

26
,7

[1
,0

5"
]

26
,7

[1
,0

5"
]

26
,7

[1
,0

5"
]

(avec embout 
6,5 [0,26"]

6,5 [0,26"]

45,5 [1,79"]
52

 [2
,0

5"
]

62
 [2

,4
4"

]

Dia. de
2×5,5 [0,22"]           

D
ia. de

62 [2,44"]

Dia. de
8×5,5 [0,22"]           

PCD 52
[2,05"]

  34,3 [1,35"]
(DLV45C12L)
  36,3 [1,43"]
(DLV45C12P)

[0,39"] [0,51"]192 [7,56"] 160 [6,3"]

8
8 

[3
,4

6
"]

Entrée CA
Connecteur RS-232C

Prise

39,3 [1,55"]39,3 [1,55"]
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